
301б 302б 303б 304б
1 пара 
09.00 
10.30

ОТП.ФМ Сем, ауд.г255,  младший науч.сотр Ветушинский 
А.С. ОТП.ФМ Сем, ауд.г239,  доцент Дмитриев В.Е. ИЗФФНВ Сем, ауд.г524,  доцент Васильева М.Ю. ФилОбр Сем, ауд.г522,  аспирант Фролова Т.А.

2 пара 
10.45 
12.15

ФилОбр Сем, ауд.г255,  аспирант Замоткин .Д. ФилОбр Сем, ауд.г239,  аспирант Фролова Т.А. ОТП.ФМ Сем, ауд.г524,  доцент Дмитриев В.Е. ОТП.ФМ Сем, ауд.г522,  младший науч.сотр Ветушинский 
А.С.

3 пара 
12.55 
14.25

ИЗФФНВ Сем, ауд.г255,   ИЗФФНВ Сем, ауд.г239,  доцент Васильева М.Ю. ФилОбр Сем, ауд.г524,  аспирант Замоткин .Д. ИЗФФНВ Сем, ауд.г522,  ассистент Беседин А.П.

301б 302б 303б 304б
3 пара 
12.55 
14.25
4 пара 
14.40 
16.10
5 пара 
16.25 
17.55

301б 302б 303б 304б
2 пара 
10.45 
12.15
3 пара 
12.55 
14.25
4 пара 
14.40 
16.10
5 пара 
16.25 
17.55

301б 302б 303б 304б
4 пара 
14.40 
16.10

СФФОб Сем, ауд.г255,  аспирант Цуркан Е.. СФФОб Сем, ауд.г239,  доцент Кржевов В.С. СФФОб Сем, ауд.г524,  старший препод Щербакова Е.В. ИИР11в Сем, ауд.г522,  доцент Пономарев В.Н.

5 пара 
16.25 
17.55

ИИР11в Сем, ауд.г255,  старший препод Попов А.А. ИИР11в Сем, ауд.г239,  доцент Межуев Б.В. ИИР11в Сем, ауд.г524,  доцент Болдырев А.И. СФФОб Сем, ауд.г522,  аспирант Цуркан Е..

6 пара 
18.00 
19.30

скЛИП Сем, ауд.г234,  доцент Попов В.М.
скСовСоцЭп Сем, ауд.г265,  доцент Гавриленко С.М.

скПрИиРСФ Сем, ауд.г236,  преподаватель Фурсов А.А.

скСоцФЧел Сем, ауд.г264,  профессор Ашкеров А.Ю.
скФППРХЛ Сем, ауд.г319,  профессор Яковлев М.В.

скУСКФ Сем, ауд.г259,  доцент Сохраняева Т.В.

скДГЖД Сем, ауд.г559,  профессор Албакова Ф.Ю.
скПсМеПрРе Сем, ауд.г318,  профессор Сорина Г.В.

скЭтОбщ Сем, ауд.г553,  доцент Пороховская Т.И.
скЕ-НФилР Сем, ауд.г554,  доцент Шлейтере С.В.
скФраПрос Сем, ауд.г266,  профессор Кротов А.А.

301б 302б 303б 304б
1 пара 
09.00 
10.30
2 пара 
10.45 
12.15
3 пара 
12.55 
14.25
4 пара 
14.40 
16.10

скЭпМИРВ Сем, ауд.вирт.,  профессор Свидерская М.И.

СФ.Философия общества Лк, ауд.вирт.,  заведующий кафедрой Момджян К.Х.

ФМН. Философия науки: возникновение и развитие Лк, ауд.вирт.,  профессор Печенкин А.А.

Современное естествознание Лк, ауд.вирт.,   

Философия образования Лк, ауд.вирт.,  доцент Сохраняева Т.В.

Время
По
не
де
ль
ни
к

ОТП.Философская методология Лк, ауд.вирт.,  профессор Сокулер З.А., доцент Фомин А.Л., старший препод Фролов А.В.

Время

Вт
ор
ни
к

Время

Пя
тн
иц
а

ИЗФ.Философия Нового времени Лк, ауд.вирт.,  ассистент Беседин А.П.

ИРФ.История идей в России XI-XVIII вв. Лк, ауд.вирт.,  профессор Ванчугов В.В.

Время

Ср
ед
а

Время

Че
тв
ер
г

Межфакультетский учебный курс Лк, ауд.вирт.,   

Межфакультетский учебный курс Лк, ауд.вирт.,   

Экономика Лк, ауд.вирт.,  доцент Гаврилова В.Е.


