Время		3016	3026	3036	3046
Г	1 пара				
НИК	09.00 10.30	ОТП.ФМ Сем, ауд.r255, младший науч.сотр Ветушинский А.С.	ОТП.ФМ Сем, ауд.г239, доцент Дмитриев В.Е.	ИЗФФНВ Сем, ауд.г524, доцент Васильева М.Ю.	ФилОбр Сем, ауд.г522, аспирант Фролова Т.А.
Понедельник	<b>2</b> пара 10.45 12.15	ФилОбр Сем, ауд.г255, аспирант Замоткин .Д.	ФилОбр Сем, ауд.г239, аспирант Фролова Т.А.	ОТП.ФМ Сем, ауд.г524, доцент Дмитриев В.Е.	ОТП.ФМ Сем, ауд.г522, младший науч.сотр Ветушинский А.С.
ااه	3 пара 12.55 14.25	ИЗФФНВ Сем, ауд.г255,	ИЗФФНВ Сем, ауд.г239, доцент Васильева М.Ю.	ФилОбр Сем, ауд.г524, аспирант Замоткин .Д.	ИЗФФНВ Сем, ауд.г522, ассистент Беседин А.П.
Время		3016	3026	3036	3046
ИК	3 пара 12.55 14.25	ОТП.Философская методология Лк., ауд вирт., профессор Сокулер З.А., доцент Фомин А.Л., старший препод Фролов А.В.			
Вторник	<b>4</b> пара 14.40 16.10	Современное естествознание Лк, ауд.вирт.,			
	5 пара 16.25 17.55	Философия образования Лк, ауд вирт., доцент Сохраняева Т.В.			
	Время	3016	3026	3036	3046
	<b>2</b> пара 10.45 12.15	СФ Философия общества Лк, ауд.вирт., заведующий кафедрой Момджян К.Х.			
Среда	3 пара 12.55 14.25	ФМН. Философия науки: возникновение и развитие Лк, ауд.вирт., профессор Печенкин А.А.			
Š	<b>4</b> пара 14.40 16.10	Межфакультетский учебный курс Лк, ауд, вирт.,			
	<b>5</b> пара 16.25 17.55	Межфакультетский учебный курс Лк, ауд.вирт.,			
	Время	3016	3026	3036	3046
٦.	<b>4</b> пара 14.40 16.10	СФФОб Сем, ауд.г255, аспирант Цуркан Е	СФФОб Сем, ауд.г239, доцент Кржевов В.С.	СФФОб Сем, ауд.г524, старший препод Щербакова Е.В.	ИИР11в Сем, ауд.г522, доцент Пономарев В.Н.
Четверг	<b>5</b> пара 16.25 17.55	ИИР11в Сем, ауд.г255, старший препод Попов А.А.	ИИР11в Сем, ауд.г239, доцент Межуев Б.В.	ИИР11в Сем, ауд.г524, доцент Болдырев А.И.	СФФОб Сем, ауд.г522, аспирант Цуркан Е
ر	6 пара 18.00 19.30	скЛИП Сем, ауд.r234, доцент Попов В.М. скСовСоцЭп Сем, ауд.r265, доцент Гавриленко С.М. скПрИиРСФ Сем, ауд.r236, преподаватель Фурсов А.А.	скСоцФЧел Сем, ауд.r264, профессор Ашкеров А.Ю. скФППРХЛ Сем, ауд.r319, профессор Яковлев М.В. скУСКФ Сем, ауд.r259, доцент Сохраняева Т.В.	скДГЖД Сем, ауд.г559, профессор Албакова Ф.Ю. скПсМеПрРе Сем, ауд.г318, профессор Сорина Г.В.	скЭтОбщ Сем, ауд. г553, доцент Пороховская Т.И. скЕ-НФилР Сем, ауд. г554, доцент Шлейтере С.В. скФраПрос Сем, ауд. г266, профессор Кротов А.А.
Ī	Время	3016	3026	3036	3046
	<b>1</b> пара 09.00 10.30	ИЗФ.Философия Нового времени Лк, ауд.вирт., ассистент Беседин А.П.			
Тятница	<b>2</b> пара 10.45 12.15	ИРФ.История идей в России XI-XVIII вв. Лк, ауд.вирт., профессор Ванчугов В.В.			
ПЯТ	3 пара 12.55 14.25	Экономика Лк, ауд.вирт., доцент Гаврилова В.Е.			
l	<b>4</b> пара 14.40 16.10			скЭпМИРВ Сем, ауд.вирт., профессор Свидерская М.И.	